
 
 

UCHWAŁA NR LIII/477/2023 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 7 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/32/2019 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 7 lutego 
2019 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn.  
zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1930 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty  za  korzystanie z wychowania  
przedszkolnego (M.P. poz. 243), Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/32/2019 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w placówkach prowadzonych przez 
Gminę Krościenko nad Dunajcem zmianie ulega § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 wynosi 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
faktycznego pobytu dziecka w placówce wychowania przedszkolnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem oraz dyrektorom szkół 
na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 6016


	UCHWAŁA NR LIII/477/2023 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-12T11:08:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




